(Objekti dhe fondi limit i loteve)

1. Loti 1 " Hartimi I Studim-projektimit për ndërtim të veprës së marrjes,linjës së
transmetimit nga burimet e Labinot Mal deri në fshatin Labinot Fushë,Griqan dhe
Godolesh me pus shuarje dhe rrjet shpërndarës “ me fond limit 4.234.208 (katermilion e
dyqind e tridhjete e katermije e dyqind e tete) lekë pa T.V.SH

2. Loti 2 "Hartimi I Studim-projektimit për ndërtim të veprave të marrjes,linjës së
transmetimit nga burimet e Fush Bullit në Kodër Krast e madhe ,të impiantit të trajtimit
të ujit si dhe linjës së dërgimit nga Kodër Krast deri në deri në depon shpërndarëse“ me
fond limit 46.688.458 (dyzet e gjashtemilion e gjashteqind e tetedhjete e tetemije e
katerqind e pesedhjete e tete) lekë pa T.V.SH

Një Ofertues mund të aplikojë për [të gjitha lotet]. Për çdo lot paraqitet një ofertë e veçantë.

2.13 Opsionet:  

Numri i rinovimeve të mundshme (nëse ka): Nuk ka

Ose: nga në 

2.14 Do të pranohen variantet:  

Po  Jo X

2.14.1 Do të pranohet nenkontraktimi:

[...]

burimet e Fush Bullit në Kodër Krast e madhe ,të impiantit të trajtimit të ujit si dhe linjës së
dërgimit nga Kodër Krast deri në deri në depon shpërndarëse“

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-65054-07-10-2020

Loti 1: REF-65057-07-10-2020

Loti 2: REF-65059-07-10-2020

5. Fondi limit: 50.922.666 (pesedhjetemilion e nenteqind e njezet e dymije e gjashteqind e
gjashtedhjete e gjashte) lekë pa T.V.SH i ndarë në lote si më poshtë cituar:

1. Loti 1 " Hartimi I Studim-projektimit për ndërtim të veprës së marrjes,linjës së
transmetimit nga burimet e Labinot Mal deri në fshatin Labinot Fushë,Griqan dhe Godolesh me
pus shuarje dhe rrjet shpërndarës “ me fond limit 4.234.208 (katermilion e dyqind e tridhjete e
katermije e dyqind e tete) lekë pa T.V.SH

2. Loti 2 "Hartimi I Studim-projektimit për ndërtim të veprave të marrjes,linjës së
transmetimit nga burimet e Fush Bullit në Kodër Krast e madhe ,të impiantit të trajtimit të ujit si
dhe linjës së dërgimit nga Kodër Krast deri në deri në depon shpërndarëse“ me fond limit
46.688.458 (dyzet e gjashtemilion e gjashteqind e tetedhjete e tetemije e katerqind e pesedhjete e
tete) leke pa T.V.SH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati për realizimin e këtij
shërbimi është 45 (dyzet e pese) dite nga data e lidhjes së kontratës për secilin lot.

mailto:reghalili@gmail.com

7- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: